給食センター施設等使用申請書

  年  月  日

知名町立学校給食センター所長 様

（申請者） 住所

団体名

代表者名

電話番号

次のとおり施設を使用したいので申請します。

使用目的
□ 見学のみ   □ 試食のみ   □ 見学と試食

□ その他（                         ）

使用日時
    年  月  日（  ）

  時  分 ～   時  分

使用施設 □ 会議室   □ 駐車場

使用人数      名

会場責任者

（電話番号）

備  考

※申請の際、試食を希望する人数が確定していない場合は、おおまかな人数を記入し、使用

日の２週間前までに人数を確定し、連絡してください。

・  月  日（  ）以降の変更（増・減ともに）は出来ません。

・試食の費用についても、変更による減額は出来ません。

給食試食会・見学について

知名町立学校給食センターでは、保護者や町民の皆様に学校給食センターを知って

いただき、学校給食への理解を深めてもらうため、給食試食会・見学の申し込みを随

時受け付けております。

申込方法について

（１）試食会及び見学は下記から選択できます。

① 調理場見学（概要説明付）と試食   ② 調理場見学（概要説明付）のみ

※ 実際の調理の様子を見た上で試食していただきますと、より分かりやすいと思いま

すので、①の形式での開催をおすすめしています。

（２）実施日の予約

計画を予定された時点で、給食センターにお問い合わせください。実施可能な

日であれば予約を承ります。また、事前に予定献立をお知りになりたい場合はお

申し出ください。（時期により、決定していない場合もあります。なお、お知ら

せした献立は、都合により変更になる場合もありますのでご了承ください。）

（３）申し込み

実施日と人数が決まりましたら、給食センターに連絡をいただき実施日の１か

月前までにお申込みください。

申し込み手続き（「給食センター施設等使用申請書」の記入）が必要になりま

すので、お手数ですが給食センターまでお越しください。

なお、人数の確定については、食材納入業者への発注の関係がありますので、

実施日の２週間前とさせていただきます。それ以降の人数の変更はできませんの

でご注意ください。

（４）試食会受付人数

３０名以内でお願いいたします。

（５）試食会費

小学校３００円 中学校３４０円（令和元年度の金額）

当日、申し込み人数分の試食会費をいただきます。なお、つり銭の要らないよ

う準備をお願いいたします。

（６）その他

① 給食センターは、駐車場に限りがありますので、乗り合わせ等ご協力お願い

いたします。

② 試食の際の配膳は、参加者側で行っていただきますので、エプロンや三角巾

をご用意ください。

③ 試食会終了後に、簡単なアンケートをお願いしております。ご協力をよろし

くお願いいたします。

知名町立学校給食センター ☎ ０９９７—８4－３１６９

             Fax０９９７—９３－２０４９